



Rådgivning & Formidling ApS

Højgårdsvej 10B, 4540 Fårevejle

CVR-nr. 31 74 83 21

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rådgivning & Formidling ApS Højgårdsvej 10B 4540 Fårevejle
	CVR-nr.: 31 74 83 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Uffe Kjær
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, rådgivning og formidling samt konsulentvirksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -44.344 kr. mod -93.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-59.023	-30.750
1 Personaleomkostninger	0	-50.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-333
Driftsresultat	-59.023	-81.083
Øvrige finansielle omkostninger	14.679	-15.404
Resultat før skat	-44.344	-96.487
Skat af årets resultat	0	2.658
Årets resultat	-44.344	-93.829
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-44.344	-93.829
Disponeret i alt	-44.344	-93.829

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.000	85.857
Igangværende arbejder for fremmed regning	98.000	98.000
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
Andre tilgodehavender	10.672	3.987
Tilgodehavender i alt	<u>147.672</u>	<u>191.844</u>
Likvide beholdninger	<u>8.521</u>	<u>57.877</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>156.193</u>	<u>249.721</u>
Aktiver i alt	<u>156.193</u>	<u>249.721</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-36.025	8.319
Egenkapital i alt	88.975	133.319
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.559	96.461
Anden gæld	22.659	19.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.218	116.402
Gældsforpligtelser i alt	67.218	116.402
Passiver i alt	156.193	249.721

4 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	50.000
	0	50.000
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.319	102.148
Årets overførte overskud eller underskud	-44.344	-93.829
	-36.025	8.319
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der verserer pr. 31. december 2017 en stævningssag hvor selskabet har anlagt sag om et tilgodehavende på i alt 148 t.kr. Det endelige udfald af stævningssagen kendes ikke på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen.		
